



MUNICÍPIO DE TURURU
TURURU-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023-PE
Processo Administrativo Nº 08150001/23/SS
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO RUMENNIGGE PRAXEDES DA SILVA
Data de Publicação: 29/08/2023 16:14:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/09/2023 09:30:23
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: NESTLÉ	Modelo: LITRO
Descrição: Dieta enteral 1.5 kcal/ml (Danone/ Nestlé)			
Quantidade: 6.156	Valor Unit.: 44,30		Valor Total: 272.710,80
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: NESTLÉ	Modelo: LITRO
Descrição: Dieta enteral soya fiber 1.2 kcal/ml (Danone/Nestlé)			
Quantidade: 1.596	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 55.221,60
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: DANONE	Modelo: CAIXA
Descrição: Dieta enteral nutri RD 2.0, 200ml			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 17,54		Valor Total: 9.997,80
Item: 4	Unidade: LATA	Marca: NESTLÉ	Modelo: LATA
Descrição: Ninho zero lactose (em pó) 700g			
Quantidade: 228	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 7.980,00
Item: 5	Unidade: LATA	Marca: NESTLÉ	Modelo: LATA
Descrição: Nam 1 (em pó) 800g			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 74,51		Valor Total: 28.313,80
Item: 6	Unidade: LATA	Marca: NESTLÉ	Modelo: LATA
Descrição: Aptamil premium 02 (em pó)			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 22.800,00
Item: 7	Unidade: LATA	Marca: NESTLÉ	Modelo: LATA
Descrição: Nutren Sênior 740g			
Quantidade: 684	Valor Unit.: 120,50		Valor Total: 82.422,00
Item: 8	Unidade: LATA	Marca: NESTLÉ	Modelo: LATA
Descrição: Nutren Fortify 360g			
Quantidade: 608	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 76.000,00
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: DANONE	Modelo: CAIXA
Descrição: Nutridrink 700g			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 119,00		Valor Total: 90.440,00
Item: 10	Unidade: LATA	Marca: NESTLÉ	Modelo: LATA
Descrição: Nutren Júnior 400g			
Quantidade: 228	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 10.260,00
Item: 11	Unidade: LATA	Marca: NESTLÉ	Modelo: LATA
Descrição: Nutren active 400g			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 43,50		Valor Total: 33.060,00
Item: 12	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo: LATA
Descrição: Pregomim 400g			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 184,80		Valor Total: 55.440,00
Item: 13	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo: LATA
Descrição: Nutilis (espessante alimentar) 300g			
Quantidade: 532	Valor Unit.: 67,00		Valor Total: 35.644,00



MUNICÍPIO DE TURURU
TURURU-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	106	39.986.482/0001-36	944.735,68	780.290,00		Sim
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL	123	05.964.983/0001-08	936.290,10	780.300,00	0,00	Não
3 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	091	48.146.516/0001-75	944.735,68	780.350,00	0,01	Sim
4 X MEDICAL & CLEAN LTDA	050	13.737.194/0001-54	944.735,68	825.490,00	5,78	Sim
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	098	01.722.296/0001-17	944.735,68	825.500,00	0,00	Não
6 PAC SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	060	31.317.338/0001-03	944.735,68	935.363,54	13,31	Não
7 SIGMA PHARMA PRODUTOS	101	21.965.605/0001-97	944.735,68	944.735,68	1,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/09/2023 09:30:23
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: GERIAMAX	Modelo: FRALDA
Descrição: Tamanho P(pct com 08 unidades)			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 168.000,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: GERIAMAX	Modelo: FRALDA
Descrição: Tamanho M(pct com 08 unidades)			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 189.000,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: GERIAMAX	Modelo: FRALDA
Descrição: Tamanho G(pct com 08 unidades)			
Quantidade: 13.300	Valor Unit.: 13,30	Valor Total: 176.890,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: GERIAMAX	Modelo: FRALDA
Descrição: Tamanho EG(pct com 08 unidades)			
Quantidade: 13.300	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 172.900,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: GERIAMAX	Modelo: FRALDA
Descrição: Tamanho XXG(pct com 08 unidades)			
Quantidade: 13.300	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 159.600,00	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: WILLY-BABY	Modelo: FRALDA
Descrição: Tamanho P(pct com 30 unidades)			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 17,01	Valor Total: 64.638,00	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: WILLY-BABY	Modelo: FRALD
Descrição: Tamanho M(pct com 30 unidades)			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 17,01	Valor Total: 64.638,00	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: WILLY-BABY	Modelo: FRALDA
Descrição: Tamanho G(pct com 30 unidades)			
Quantidade: 5.700	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 96.900,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: WILLY-BABY	Modelo: FRALDA
Descrição: Tamanho EG(pct com 30 unidades)			
Quantidade: 5.700	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 96.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M K P LADISLAU	068	37.416.741/0001-68	1.466.400,00	1.189.466,00		Sim
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL	122	05.964.983/0001-08	1.841.482,00	1.189.900,00	0,04	Não



MUNICÍPIO DE TURURU
TURURU-CE

3	MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	048	39.986.482/0001-36	2.428.585,00	1.190.910,00	0,08	Sim
4	X MEDICAL & CLEAN LTDA	034	13.737.194/0001-54	2.428.585,00	1.213.712,00	1,91	Sim
5	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	084	01.722.296/0001-17	2.428.585,00	1.213.714,00	0,00	Não
6	NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	137	26.383.079/0001-70	2.427.825,00	1.306.352,00	7,63	Sim
7	ANB COMERCIO DE PRODUTOS	074	48.146.516/0001-75	2.428.585,00	2.230.250,00	70,72	Sim
8	PAC SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	012	31.317.338/0001-03	2.428.585,00	2.307.727,00	3,47	Não
9	SIGMA PHARMA PRODUTOS	108	21.965.605/0001-97	2.428.585,00	2.428.585,00	5,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/09/2023 09:30:24
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIOBASE	Modelo: UNIDADE
Descrição: Sonda n° 08			
Quantidade: 15.390	Valor Unit.: 1,67		Valor Total: 25.701,30
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: BIOBASE	Modelo: UNIDADE
Descrição: Sonda n° 10			
Quantidade: 10.260	Valor Unit.: 3,47		Valor Total: 35.602,20
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: CAIXA
Descrição: Luva P(caixa com 100 unidades)			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 397,67
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: CAIXA
Descrição: Luva M(caixa com 100 unidades)			
Quantidade: 1.288	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 3.864,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: CAIXA
Descrição: Luva G(caixa com 100 unidades)			
Quantidade: 589	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.767,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: INJEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: Seringa 10ml			
Quantidade: 1.178	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 589,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: INJEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: Seringa 20ml			
Quantidade: 5.130	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 5.130,00
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo: ROLO
Descrição: Esparadrapo			
Quantidade: 893	Valor Unit.: 0,75		Valor Total: 669,75
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo: ROLO
Descrição: Fita micropore			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 1,89		Valor Total: 287,28
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: AMÉRICA	Modelo: PACOTE
Descrição: Gaze estéril			
Quantidade: 5.700	Valor Unit.: 0,55		Valor Total: 3.135,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: MB TÊXTEL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Atadura 5cm			
Quantidade: 475	Valor Unit.: 0,55		Valor Total: 261,25



MUNICIPIO DE TURURU
TURURU-CE

Item: 12	Unidade: UNID	Marca: MB TÊXTIL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Atadura 10cm			
Quantidade: 475	Valor Unit.: 0,57	Valor Total: 270,75	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: MB TÊXTIL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Atadura 15cm			
Quantidade: 665	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 465,50	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: BIOBASE	Modelo: UNIDADE
Descrição: Equipo para nutrição enteral			
Quantidade: 5.130	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 1.795,50	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: MARKMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: Saco coletor de urina			
Quantidade: 15.741	Valor Unit.: 0,23	Valor Total: 3.620,43	
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: SKY	Modelo: CAIXA
Descrição: Máscara			
Quantidade: 323	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 969,00	
Item: 17	Unidade: ROLO	Marca: APOLO	Modelo: ROLO
Descrição: Algodão 500g			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 1,87	Valor Total: 1.705,44	
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: BIOBASE	Modelo: UNIDADE
Descrição: Frasco para dieta enteral 500ml			
Quantidade: 5.130	Valor Unit.: 0,26	Valor Total: 1.333,80	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: MARKMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: Bolsa de colostomia			
Quantidade: 1.140	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 2.394,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	087	39.986.482/0001-36	576.777,59	89.958,87		Sim
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL	070	05.964.983/0001-08	126.976,54	89.965,00	0,01	Não
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	056	01.722.296/0001-17	576.777,59	91.100,00	1,26	Não
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	147	09.485.574/0001-71	582.299,56	140.000,00	53,68	Não
5 X MEDICAL & CLEAN LTDA	059	13.737.194/0001-54	576.777,59	140.989,51	0,71	Sim
6 PAC SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	121	31.317.338/0001-03	576.777,59	142.615,03	1,15	Não
7 M K P LADISLAU	097	37.416.741/0001-68	163.708,48	163.708,48	14,79	Sim
8 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	062	26.383.079/0001-70	576.777,59	210.870,47	28,81	Sim
9 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	116	48.146.516/0001-75	576.777,59	320.000,00	51,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/09/2023 09:30:24
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: PROTOPIC	Modelo: FRASCO
Descrição: Tracolimus 0,03% (Colírio)			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 89,55	Valor Total: 1.701,45	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: BLAU	Modelo: CAIXA
Descrição: Eritropoetina recombinante humana na dose 4000 UI/sc			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 50,08	Valor Total: 951,52	



MUNICÍPIO DE TURURU
TURURU-CE

Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: FARMACE	Modelo: FRASCO
Descrição: Soro fisiológico 500ml			
Quantidade: 1.425	Valor Unit.: 9,84		Valor Total: 14.022,00
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: ASFER	Modelo: FRASCO
Descrição: Álcool 70%			
Quantidade: 1.558	Valor Unit.: 9,60		Valor Total: 14.956,80
Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: JANSSEN-CILAG	Modelo: FRASCO
Descrição: Pomada Hipoglós de amêndoas			
Quantidade: 524	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 17.816,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: GEOLAB	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pomada nistantina+óxido de zinco			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 24,15		Valor Total: 2.294,25
Item: 7	Unidade: LITRO	Marca: ASEPTOL	Modelo: LITRO
Descrição: Aseptol			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,46		Valor Total: 6.138,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: UNIÃOQUIMICA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Colírio Druzolol (Maleato de timolo 0,5%+ Cloridrato de Dorzolamida 20mg/ml)			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 40,83		Valor Total: 38.788,50
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: JOHNSON BABY	Modelo: UNIDADE
Descrição: Sabonete líquido Johnson recém nascido			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 26,85		Valor Total: 1.020,30
Item: 10	Unidade: TUBO	Marca: PHARLAB	Modelo: TUBO
Descrição: Lidocaína			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 8,31		Valor Total: 7.894,50
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: EUROFARMA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pomada Trok-N			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 17,04		Valor Total: 1.295,04
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Kolagenase (pomada dermatológica)			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 61,43		Valor Total: 23.343,40
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: NOVARTIS	Modelo: CAIXA
Descrição: Ritalina 10mg (caixa com 30 comprimidos)			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 89,69		Valor Total: 17.041,10
Item: 14	Unidade: FRASCO	Marca: POLIHEXAN	Modelo: FRASCO
Descrição: PHMB Solução			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 102,08		Valor Total: 5.818,56
Item: 15	Unidade: FRASCO	Marca: HIDRALIV	Modelo: FRASCO
Descrição: Creme Barreira			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 127,81		Valor Total: 7.285,17
Item: 16	Unidade: FRASCO	Marca: CURATEC	Modelo: FRASCO
Descrição: Hidrogel com alginato			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 46,27		Valor Total: 3.516,52
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: ASTRAZENECA	Modelo: CAIXA
Descrição: Dapaglifozina 10 mg			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 142,30		Valor Total: 20.491,20
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: EBYMECT XR	Modelo: CAIXA
Descrição: Dapaglifozina 10mg+500 metforminaq			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 86,45		Valor Total: 8.212,75
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: PERLID	Modelo: CAIXA
Descrição: Risperidona 1 mg			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 58,83		Valor Total: 2.235,54



MUNICÍPIO DE TURURU
TURURU-CE

Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo: CAIXA
Descrição: Silybum Marianum (I) Gaertn 200 mg			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 15,94		Valor Total: 605,72
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: MERCK	Modelo: CAIXA
Descrição: Bisoprolol 2,5 mg			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 34,77		Valor Total: 2.642,52
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: TORRENT	Modelo: CAIXA
Descrição: Rivaroxabana 15mg			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 39,39		Valor Total: 2.993,64
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: TORRENT	Modelo: CAIXA
Descrição: Rivaroxabana 10mg			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 46,14		Valor Total: 1.753,32
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: BENICAR	Modelo: CAIXA
Descrição: Olmeosartana 20mg			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 26,09		Valor Total: 1.982,84
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: BLANVER	Modelo: CAIXA
Descrição: Noripurun 100mg/5ml (solução injetável endovenosa/caixa com 05 ampolas)			
Quantidade: 234	Valor Unit.: 25,97		Valor Total: 6.076,98
Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo: CAIXA
Descrição: Carbonato de Lítio 300g			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 19,70		Valor Total: 748,60
Item: 27	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo: CAIXA
Descrição: Sulfametoxazol 7,5ml			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 12,34		Valor Total: 234,46
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: ADILOZ	Modelo: CAIXA
Descrição: Linezolid comprimido 600g			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 33,39		Valor Total: 634,41
Item: 29	Unidade: CAIXA	Marca: GEOLAB	Modelo: CAIXA
Descrição: Ciprofloxacino 500mg			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 24,17		Valor Total: 459,23
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: LIBBS	Modelo: CAIXA
Descrição: Cardivelol 25mg (comprimido)			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 26,24		Valor Total: 1.495,68
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: PFIZER	Modelo: CAIXA
Descrição: Aldactone 25mg (comprimido)			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 29,21		Valor Total: 1.664,97
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: SANDOZ	Modelo: CAIXA
Descrição: Atorvastatina 40mg (comprimido)			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 39,55		Valor Total: 3.005,80
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: FARMOQUIMICA	Modelo: CAIXA
Descrição: Sustrate 10mg (comprimido)			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 32,67		Valor Total: 1.862,19
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: LIBBS	Modelo: CAIXA
Descrição: Ancoron 100mg (comprimido)			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 20,69		Valor Total: 1.179,33
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: DAIICHI-SANKYO	Modelo: CAIXA
Descrição: Lixiana 60mg (comprimido)			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 149,33		Valor Total: 11.349,08
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: ADALIMUMABE	Modelo: UNIDADE
Descrição: Biossimilar A 40mg/ml			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2.837,06		Valor Total: 68.089,44



MUNICÍPIO DE TURURU
TURURU-CE

Item: 37	Unidade: UNID	Marca: SANOFI	Modelo: UNIDADE
Descrição: Neuleptil 10mg			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 10,75		Valor Total: 204,25
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: ASEA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Olmeosartana 20mg (comprimido)			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 25,86		Valor Total: 491,34
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: PHARLAB	Modelo: UNIDADE
Descrição: Tricortid			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 32,50		Valor Total: 3.705,00
Item: 40	Unidade: FRASCO	Marca: LIPIKAR	Modelo: FRASCO
Descrição: Lipikar APM			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 155,42		Valor Total: 8.858,94
Item: 41	Unidade: BISNAGA	Marca: ATODERM	Modelo: BISNAGA
Descrição: Stelatopia creme ou aoderm baume			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 106,34		Valor Total: 4.040,92
Item: 42	Unidade: CAIXA	Marca: BIOLAB	Modelo: CAIXA
Descrição: Dozoito 100mg (comprimido)			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 79,91		Valor Total: 6.073,16
Item: 43	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo: CAIXA
Descrição: Digoxina 0,25mg			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 11,28		Valor Total: 214,32
Item: 44	Unidade: CAIXA	Marca: ALDACTONE	Modelo: CAIXA
Descrição: Espiro lactona 25mg			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 9,57		Valor Total: 181,83
Item: 45	Unidade: CAIXA	Marca: ACHÉ	Modelo: CAIXA
Descrição: Revange 37,5/325mg (comprimido)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 38,26		Valor Total: 1.453,88
Item: 46	Unidade: CAIXA	Marca: ADIUM	Modelo: CAIXA
Descrição: Mitrul 15mg (comprimido)			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 46,15		Valor Total: 876,85
Item: 47	Unidade: CAIXA	Marca: APSEN	Modelo: CAIXA
Descrição: Flancox 500mg			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 40,18		Valor Total: 763,42
Item: 48	Unidade: CAIXA	Marca: ABBOTT	Modelo: CAIXA
Descrição: Piascledine (comprimido)			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 247,65		Valor Total: 14.116,05
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: ACHÉ	Modelo: UNIDADE
Descrição: Alenia (fumarato de formoterol di-hidratado)			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 95,06		Valor Total: 1.806,14
Item: 50	Unidade: CAIXA	Marca: BOEHRINGER	Modelo: CAIXA
Descrição: Jardiance 10mg (empagliflozina)			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 122,78		Valor Total: 9.331,28
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: GLAXOSMITHKLINE	Modelo: UNIDADE
Descrição: Aerolin 100mcg			
Quantidade: 266	Valor Unit.: 20,58		Valor Total: 5.474,28
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: CHIESI	Modelo: UNIDADE
Descrição: Clenil 100mcg			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 46,09		Valor Total: 7.005,68
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: JOHNSON & JOHNSON	Modelo: UNIDADE
Descrição: Hidratante Neutrogena			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 50,52		Valor Total: 28.796,40



MUNICÍPIO DE TURURU
TURURU-CE

Item: 54	Unidade: UNID	Marca: HELIODERM	Modelo: UNIDADE
Descrição: Protetor solar fator 50			Valor Total: 17.614,90
Quantidade: 190	Valor Unit.: 92,71		
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: NOVARTIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: Entresto 97/10			Valor Total: 18.831,85
Quantidade: 95	Valor Unit.: 198,23		
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: NOVARTIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: Entresto 49/51			Valor Total: 3.736,92
Quantidade: 19	Valor Unit.: 196,68		
Item: 57	Unidade: CAIXA	Marca: MERCK	Modelo: CAIXA
Descrição: Januvia 100 mg			Valor Total: 3.044,18
Quantidade: 19	Valor Unit.: 160,22		
Item: 58	Unidade: CAIXA	Marca: GERMED	Modelo: CAIXA
Descrição: Hidroxicloroquina 400g			Valor Total: 1.272,05
Quantidade: 19	Valor Unit.: 66,95		
Item: 59	Unidade: CAIXA	Marca: PROCTER & GAMBLE	Modelo: CAIXA
Descrição: Citoneurin 5000			Valor Total: 3.675,36
Quantidade: 76	Valor Unit.: 48,36		
Item: 60	Unidade: CAIXA	Marca: CONCERTA	Modelo: CAIXA
Descrição: Metilfenidato			Valor Total: 1.215,00
Quantidade: 54	Valor Unit.: 22,50		
Item: 61	Unidade: CAIXA	Marca: E.M.S	Modelo: CAIXA
Descrição: Esogastro IBP			Valor Total: 5.076,99
Quantidade: 19	Valor Unit.: 267,21		
Item: 62	Unidade: CAIXA	Marca: COSMED	Modelo: CAIXA
Descrição: Bilac GE flora			Valor Total: 1.686,44
Quantidade: 19	Valor Unit.: 88,76		
Item: 63	Unidade: CAIXA	Marca: ABBOTT	Modelo: CAIXA
Descrição: Depakene 500mg			Valor Total: 2.558,54
Quantidade: 38	Valor Unit.: 67,33		
Item: 64	Unidade: CAIXA	Marca: CIMED	Modelo: CAIXA
Descrição: Enalapril 5mg			Valor Total: 168,72
Quantidade: 38	Valor Unit.: 4,44		
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: FARMAX	Modelo: UNIDADE
Descrição: Óleo de girassol			Valor Total: 7.590,24
Quantidade: 756	Valor Unit.: 10,04		
Item: 66	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo: CAIXA
Descrição: Limiar 75g			Valor Total: 963,30
Quantidade: 19	Valor Unit.: 50,70		
Item: 67	Unidade: CAIXA	Marca: MERCK	Modelo: CAIXA
Descrição: Concor 10mg (comprimido)			Valor Total: 3.226,20
Quantidade: 38	Valor Unit.: 84,90		
Item: 68	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo: CAIXA
Descrição: Lugano 12/250(comprimido)			Valor Total: 2.728,40
Quantidade: 38	Valor Unit.: 71,80		
Item: 69	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CAIXA
Descrição: Sulfadiazina de prata			Valor Total: 1.890,50
Quantidade: 95	Valor Unit.: 19,90		
Item: 70	Unidade: CAIXA	Marca: BAYER	Modelo: CAIXA
Descrição: Xarelto 20mg (comprimido)			Valor Total: 4.486,66
Quantidade: 38	Valor Unit.: 118,07		



MUNICÍPIO DE TURURU
TURURU-CE

Item: 71	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo: CAIXA	
Descrição: Alta D 15000 UI				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 33,73		Valor Total: 1.281,74
Item: 72	Unidade: FRASCO	Marca: E.M.S	Modelo: FRASCO	
Descrição: Fluoxetina gotas (daforim)				
Quantidade: 19		Valor Unit.: 48,05		Valor Total: 912,95
Item: 73	Unidade: FRASCO	Marca: UNIÃOQUIMICA	Modelo: FRASCO	
Descrição: Ster MD (colírio)				
Quantidade: 19		Valor Unit.: 29,83		Valor Total: 566,77
Item: 74	Unidade: FRASCO	Marca: UNIÃOQUIMICA	Modelo: FRASCO	
Descrição: Lacrifilm				
Quantidade: 19		Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 760,00
Item: 75	Unidade: FRASCO	Marca: UNIÃOQUIMICA	Modelo: FRASCO	
Descrição: Octifen 0,25mg				
Quantidade: 19		Valor Unit.: 41,10		Valor Total: 780,90
Item: 76	Unidade: FRASCO	Marca: MOSKITOFF	Modelo: FRASCO	
Descrição: Repelente				
Quantidade: 323		Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 32.300,00
Item: 77	Unidade: CAIXA	Marca: BIOLAB	Modelo: CAIXA	
Descrição: Pantogar (completo)				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 91,90		Valor Total: 3.492,20
Item: 78	Unidade: UNID	Marca: ACHÉ	Modelo: UNIDADE	
Descrição: Pant				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 93,28		Valor Total: 3.544,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	045	39.986.482/0001-36	518.531,18	518.400,00		Sim
2 PAC SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	021	31.317.338/0001-03	518.531,18	518.531,18	0,03	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: EVELINE CAMPOS TEIXEIRA